様式第３号
年　　　月　　　日

吹田市長あて

報告者  所在地
自治会名
代表者氏名
電話番号

吹田市自治会加入促進等活動完了報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け　　吹　　　　第　　 　号で補助金の交付決定のあった加入促進事業が下記のとおり完了したので、書類を添えて報告します。

記

１　完了年月日　　　　     　　　　　年　　　　　月　　　　　日
２　補助対象経費の額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（1） 補助対象事業の実施状況が分かる資料
（2） 補助対象経費の支払を証する書類
（3） 加入促進活動を行ったことが分かる資料
（4） 加入促進事業実施後に加入した新規自治会員世帯数が分かる資料
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）